様式第１４号（第３３条関係）

地 域 貢 献 活 動 計 画 書

２０１９年 ３月 ２０日

宮城県知事 殿

                   宮城県仙台市青葉区錦ケ丘１丁目３番１

               提出者     錦エステート株式会社

                      代表取締役 嶋田 哲夫

下記のとおり地域貢献活動計画を作成したので，宮城県特定大規模集客施設の立

地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第１８条第

１項（ただし書）の規定により，提出します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

 錦ケ丘ヒルサイドモール 仙台市青葉区錦ケ丘１丁目３番１

２ 地域貢献活動を実施する期間（３事業年度）

第１事業年度 ２０１９年 ４月１日 ～ ２０２０年 ３月３１日

第２事業年度 ２０２０年 ４月１日 ～ ２０２１年 ３月３１日

第３事業年度 ２０２１年 ４月１日 ～ ２０２２年 ３月３１日

３ 地域貢献活動の内容

項  目 細  目 取 組 内 容 実施時期 目  標

まちづくりの取組

への協力

地域イベントへ

の参加・協力

自治会夏祭りへ協力

地域イベントへ駐車場協力

７月

地域経済活性化の

推進

観光振興への協

力

秋保温泉旅館等のパンフレット配架 通年

子供、若者、高齢

者、障害者も含め

た生活者への配慮

子供の教育への

支援

地域小中学生職場体験学習の受入

防犯・防災への協

力

防犯活動への協

力

防犯カメラ設置及び警備員の巡回 通年 適正数

環境対策の推進 省エネルギー対

策の実施

LED 照明等省エネ設備の設置、

電気自動車充電スタンドの設置

通年

交通対策の実施 交通安全対策の

実施

交通誘導員の配置 通年 常時配置

４ 担当者連絡先

担 当 者 連 絡 先 所 属  総務部

担当者名  齋藤孝志

電話番号 022-392-6311